

DLP.4001.373.2020.RW

Gdańsk dnia 08.09.2020 r.

Sygn. 39058

Strona Internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt 147/BZP-U.510.93.2020/KW „Modernizacja chodników i jezdni ul. Równej w Gdańsku” w ramach Programu Modernizacji Chodników

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

PYTANIE 1:

W ramach zadania występują jakieś kolizje z sieciami energetycznymi lub teletechnicznymi?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że dokumentacja została opracowana na podstawie wystawionych warunków technicznych, informacji gestorów sieci i uzgodniona z gestorami sieci, nie wskazując kolizji z sieciami energetycznymi i teletechnicznymi

PYTANIE 2:

Proszę o potwierdzenie, iż należy zapewnić nadzór saperski.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 3:

Proszę o uzupełnienie kosztorysu pozycjami dotyczącymi robót przedstawionych w OPZ pkt 3.20 ee), ff), gg), hh)



ODPOWIEDŹ:

Zgodnie zapisem OPZ pozycje wymienione w pkt 3.20 ee), ff), gg), hh) należy uwzględnić w kosztach ogólnych budowy.

PYTANIE 4:

Wpusty żeliwne z rozbiórki należy przekazać inwestorowi?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że zdemontowane wpusty zgodnie z zapisami OPZ należy przekazać do właściciela sieci za pokwitowaniem.

PYTANIE 5:

Proszę o uzupełnienie kosztorysu pozycją dotyczącą przełożenia kabla energetycznego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że przełożenie kabla energetycznego nie wchodzi w zakres zamówienia. Kabel energetyczny został przełożony przez ENEGRA OPERATOR.

PYTANIE 6:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o specyfikacje techniczne.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową o załącznik nr 4 do OPZ – Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót.

PYTANIE 7:

Prosimy o informację jaką płytkę chodnikową zastosować - gładką czy płukaną.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że należy stosować płytkę chodnikową gładką.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PYTANIE 8:

Wykonawca zwraca się o uzupełnienie dokumentacji projektowej o Załącznik nr 4 do OPZ obejmujący Szczegółową Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową o załącznik nr 4 do OPZ – Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 11-09-2020

W załączeniu:

1. Zał. nr 4 do OPZ – Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót.
pisma.